
平成 18 年６月 21 日  
お取引先様 各位  

東京電力株式会社 資材部 
  

資材部門における一部組織変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社事業に対し格別のご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、７月１日より、下記の通り資材部内において一部

組織変更を行いますので、お知らせ致します。組織変更に伴い、お取引先の皆様におかれ

ましては何かとご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解の上、引き

続き倍旧のご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。           敬 具 
 

担当箇所 
業務内容 新 旧 
●お取引様登録（購買・工事・委託、国内外） 国際調達・評価登録

グループ 
調達戦略グループ 

 


